香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CAPINFO COMPANY LIMITED*

1075

內幕消息

於全國中小企業股份轉讓系統（新三板）潛在掛牌

本公告乃首都信息發展股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）按香港
聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09(2)條發出。

本公司之董事會（「董事會」）欣然宣佈本集團現正擬就本公司之股份申請於中華人民共和
國（「中國」）的全國中小企業股份轉讓系統（「全國股份轉讓系統」）之潛在掛牌（「潛在掛
牌」）。

全國股份轉讓系統亦俗稱為新三板，由中國證券監督管理委員會監管的全國性場外交易
市場，由全國中小企業股份轉讓系統有限責任公司（「全國股份轉讓系統公司」）管理，為
中小企業出售其現有股份或定向增發股份提供平台。

潛在掛牌之進行將視乎全國股份轉讓系統公司之批准。於本公告日期，本公司尚未就此
向全國股份轉讓系統公司提交申請。因此，本公司之股東和潛在投資者應注意，概不保
證潛在掛牌會否進行或（倘其進行）其時間。

本公司之股東和潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

- 1 -

本公司就潛在掛牌將會按上巿規則要求（如需要）適時另行公告。

承董事會命
首都信息發展股份有限公司

董事長
余東輝

中國，北京，2024年8月9日

於本公告日期，本公司之執行董事分別為余東輝先生及張益謙先生，而本公司之非執行
董事分別為周衛華先生、嚴軼女士、辛雙百先生、趙淑杰女士及姜巍先生，以及本公司
之獨立非執行董事分別為宮志強先生、張偉雄先生、楊曉輝先生、董進先生及李建強先
生。

* 僅供識別

- 2 -